

OBCHODNÍ PODMÍNKY

ve smyslu § 37 odstavec 1 písmeno c) zákona č. 134/2016 Sb. o
zadávání veřejných zakázek

pro veřejnou zakázku na stavební práce

Úvod: Tyto obchodní podmínky jsou vypracovány ve formě a struktuře smlouvy o dílo. Uchazeči do těchto obchodních podmínek pouze doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (zejména vlastní identifikační údaje, cenu a případné další údaje, jejichž doplnění text obchodních podmínek předpokládá) a následně takto doplněné obchodní podmínky předloží jako svůj návrh smlouvy na veřejnou zakázku

„Stavební úpravy a nástavba objektu Horní Újezd č.p. 48“

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená v souladu se zněním § 2586
a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., dále jen
„občanský zákoník v jeho platném znění“

Smluvní strany:

A Objednatel: **Obec Horní Újezd**
Se sídlem: 675 22 Stařeč, Horní Újezd 3
IČO: 00376981
DIČ: není plátce DPH
Zastoupena ve věcech smluvních: Iva Durdová, starostka obce
Bankovní spojení: ČNB – pobočka Brno
Číslo účtu: 94-7213711/0710
(dále jen „objednatel“)

B. Zhotovitel: **Gstav Jaroměřice s.r.o.**
Sídlo: 675 51 Jaroměřice n/R, J. Krčála 1144
IČO: 07192223
DIČ: CZ07192223
Bankovní spojení: Raiffeisen bank
Číslo účtu: 7901054550/5500
Zastoupený ve věcech smluvních a technických: Miroslav Procházka
(dále jen „zhotovitel“)

Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy, a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly plnění jejich závazků.

Zhotovitel je právnickou osobou založenou a existující podle právních předpisů České republiky. Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy, a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či omezovaly plnění jejich závazků, a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry objednatele ohledně přípravy a realizace akce specifikované v následujících ustanovení této smlouvy, a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzavřené předmětné smlouvy.

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje ke zhotovení předmětu díla v požadovaném rozsahu a kvalitě na svůj náklad a nebezpečí v dohodnutém termínu a objednatel se zavazuje k převzetí díla a zaplacení odměny zhotoviteli za zhotovení díla.



Název veřejné zakázky: „**Stavební úpravy a nástavba objektu Horní Újezd č.p. 48**“

Místo stavby: k.ú. Horní Újezd u Třebíče, parc. č. st.124

Stavbyvedoucí zhotovitele: **Miroslav Procházka**,

Pracovník zhotovitele odpovědný za vedení a zasílání daňových dokladů:

Miroslav Procházka

Osoba oprávněná za objednatele schvalovat zjišťovací protokoly a soupisy provedených st.prací, dodávek a služeb: Iva Durdová, starostka obce Horní Újezd

I. Předmět díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést a objednateli předat v rozsahu způsobem, v době a za podmínek sjednaných touto smlouvou stavební dílo (dále jen „dílo“)

„**Stavební úpravy a nástavba objektu Horní Újezd č.p. 48**“

Dílem se rozumí:

- zhotovení stavby specifikované touto smlouvou o dílo. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních, montážních prací, včetně dodávek potřebných materiálů, výrobků, konstrukcí, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení provozuschopného díla, provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, zejména i:

1. kompletační a koordinační činnost
2. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na technickou infrastrukturu dle projektu, stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů a zákona č. 309/2006 Sb. zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb.
3. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provádění a dokončení díla
4. projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného
5. zajištění dopravního značení k dopravnímu omezení, jejich údržba, přemísťování po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla
6. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky)
7. zabezpečení podmínek stanovených správcí dopravní a technické infrastruktury
8. obstarání/dodávku zboží, materiálů a zařízení
9. dopravu, nakládku, vykládku a skladování zboží a materiálů na místě stavby ve vhodném tuzemském zvyklostem odpovídajícím balení
10. odvoz odpad a obalů v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech a prováděcími předpisy, úhrada poplatků za likvidaci odpadu, doložení dokladu o likvidaci odpadu a obalu v souladu se zákonem č. 185/2001 při převjímacím řízení
11. provedení veškerých prací a dodávek souvisejících s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku

Durdová

Procházka

12. zajištění ochrany životního prostředí při provádění díla dle platných předpisů
13. vedení stavebního deníku minimálně v rozsahu dle zákona č. 183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a prováděcích předpisů a předání jeho originálu objednateli při předání a převzetí díla
14. pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě činností zhotovitele
15. úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla
16. odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby.

Dílo bude zhotoveno v souladu se zadávací dokumentací zakázky na stavební práce a nabídkou zhotovitele. Zhotovitel prohlašuje, že mu byla předána příslušná dokumentace

Rozsah prací, kvalita a druh materiálů a dodávek a jejich cenový standard je dán oceněným výkazem výměr, který tvoří přílohu této smlouvy.

Objednatel má právo, ale i povinnost řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit cenu dále dohodnuto způsobem vyplývajícím ze sjednaných platebních podmínek uvedených v této smlouvě.

II. Kvalitativní podmínky

1. Zhotovitel provede dílo řádně na svůj náklad a nebezpečí v souladu a kvalitě odpovídající závazným technickým normám a předpisům.
2. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známé veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla a při dodržení veškerých norem a technologických postupů nezbytné, a jsou dobrou zárukou díla.

III. Termín plnění

1. Předpokládaný termín převzetí staveniště a zahájení stavebních prací: na základě písemné výzvy objednatele, tato bude zhotoviteli odeslána nejpozději do 31.7.2020. Po obdržení výzvy je zhotovitel povinen převzít staveniště do 7 kalendářních dnů. Zahájení realizace je vázáno na schválení dotace z Ministerstva financí, přičemž k zahájení nedojde dřív, dokud objednatel neobdrží kladné rozhodnutí/informaci o poskytnutí dotace z Ministerstva financí. V případě pozdějšího zjištění informace o poskytnutí dotace (např. náhradní projekt doporučený k financování) se posouvá i termín zahájení realizace.
2. Předpokládaný termín dokončení a protokolární předání a převzetí díla: do 4-ti měsíců od zahájení realizace plnění
3. Práce zhotovitele na realizaci předmětu smlouvy budou zahájeny dnem protokolárního předání a převzetí staveniště.
4. Jestliže objednatel v průběhu prací zjistí, že dochází k prodlení se zahájením, prováděním či dokončením prací, požádá zhotovitele zápisem ve stavebním deníku o závazné vyjádření k tomuto zjištění a návrh opatření (věcně a časově určených) k jejich odstranění. Zhotovitel je povinen vyjádření a návrh opatření předat objednateli ve lhůtě stanovené technickým dozorem objednatele.

Duráček

[Signature]

5. Změna zahájení doby plnění nebo termín ukončení prací bude smluvními stranami upraven vždy písemným dodatkem k této smlouvě.
6. Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před termínem plnění.

IV. Cena za dílo

1. Cena za provedení díla je stanovena dohodou obou smluvních stran a cenou konečnou jako nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. v platném znění ve výši:

Celková cena bez 15% DPH 3 322 580,- Kč

15% DPH 498 387,- Kč

Celková cena včetně 15% DPH 3 820 967,- Kč

Slovy: třímiliónyosmsetdvacetisícdevětsetšedesátsedmkorun

2. Cena byla dohodnuta na základě zhotovitelem vypracovaného položkového rozpočtu díla. Položkový rozpočet bude nadále sloužit k ohodnocení provedených částí díla za účelem dílčí fakturace, resp. uplatnění smluvních pokut. Na jeho základě bude objednatel schvalovat ohodnocení provedených dodávek, prací a služeb, které bude podkladem pro měsíční fakturaci zhotovitele. Položkový rozpočet je přílohou této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu realizace díla.

3. Do ceny díla jsou zahrnuty veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla.

4. Cena je platná po celou dobu realizace díla, tj. až do protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, není-li uvedeno jinak. Cena díla obsahuje i náklady související s plněním dohodnutých platebních podmínek.

5. Překročení nabídkové ceny je možné za předpokladu, že v průběhu realizace stavby dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude nabídková cena upravena podle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění.

6. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze z objektivních a nepředvídatelných důvodů a to za níže uvedených podmínek:

-pokud po podpisu Smlouvy a před uplynutím Lhůty pro dokončení předmětu plnění dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke změně přenesené daňové povinnosti;

-pokud se při provádění předmětu plnění díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání Smlouvy známy, a Zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.

Purlová

7. Vyskytnou-li se při provádění díla Vícepráce nebo Méněpráce, je Zhotovitel povinen vypracovat Změnový list, v němž uvede přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění a jejich ocenění a tento Změnový list předložit Objednateli k odsouhlasení (dále návrh). Součástí Změnového listu musí být i popis příčin, které vyvolaly potřebu Víceprací nebo Méněprací.

8. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nebo Méněprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen uvedených v Položkových rozpočtech.

Vícepráce budou oceněny takto

- a) na základě písemného soupisu Víceprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní Zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle Položkových rozpočtů a pokud v nich práce a dodávky tvořící Vícepráce nebudou obsaženy, tak Zhotovitel doplní jednotkové ceny podle Sborníků cen stavebních prací vydaných firmou RTS, a.s. pro to období, ve kterém mají být Vícepráce realizovány;
- b) u položek, u nichž nelze postup uvedený pod písmenem a) použít, budou Vícepráce oceněny HZS ve výši 350,- Kč/hod a cenou materiálu, která se bude rovnat ceně, za kterou Zhotovitel materiál nakoupil. Takto budou v tomto případě stanoveny základní náklady Víceprací;
- c) základní náklady Víceprací budou v případě dle písm. a) stanoveny vynásobením jednotkových cen a množství provedených měrných jednotek, v případě b) vynásobením počtu hodin a výše HZS a dále připočtením ceny nakoupeného materiálu;

Méněpráce budou oceněny takto

- a) na základě písemného soupisu Méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní Zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle Položkových rozpočtů
- b) vynásobením jednotkových cen a množství neprovedených měrných jednotek budou stanoveny základní náklady Méněprací;

9. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu Změnového listu nejpozději do 10 ti dnů ode dne předložení návrhu Zhotovitelem.

10. Po splnění všech smluvených podmínek pro změnu sjednané ceny dohodnou obě strany změnu sjednané ceny písemně formou Dodatku ke smlouvě

V. Platební podmínky

1. Práce a dodávky budou hrazeny zpravidla jedenkrát měsíčně na základě soupisu provedených prací a to až do výše 90% nabídkové ceny. Zbýlých 10 % ceny bude uhrazeno bezodkladně po konečném převzetí stavby bez vad a nedodělků. Zhotovitel může nahradit zádržné bankovní zárukou. Datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.

Důdova

2. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

3. Dodavatel bude povinen připravovat a vystavovat finanční a daňové doklady dle požadavků zadavatele. Výdaje budou ve fakturách specifikovány tak, aby byl doložen účel fakturovaných částek a aby byly přesně vymezeny jednotlivé výdaje

4. Daňové doklady musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění. Splatnost daňových dokladů je do 30 dnů ode dne vystavení zhotovitelem a doručení do místa sídla zadavatele se všemi náležitostmi a potvrzenými přílohami a v požadovaném počtu vyhotovení. Pokud by nebyl daňový doklad řádně doručen do místa sídla zadavatele ani třetí den ode dne vystavení, prodlužuje se lhůta splatnosti o tolik dnů, o kolik dnů byl dodavatel v prodlení s řádným doručením daňového dokladu.

5. Přílohou daňových dokladů musí být odsouhlasený soupis provedených stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovací protokol, u končeného daňového dokladu pak i protokol o předání a převzetí díla.

6. Je-li oprávněno fakturované částky nebo její části objednatel zpochybněna, je objednatel povinen tuto skutečnost do sedmi kalendářních dnů písemně oznámit a vrátit neprávne vystavený daňový doklad zhotoviteli s uvedením důvodů. Zhotovitel je v tomto případě povinen vystavit nový daňový doklad. Vystavením nového daňového dokladu běží nová lhůta splatnosti.

VI. Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele či příslušného kontrolního orgánu poskytnout jako osoba povinná součinnost při výkonu finanční kontroly (viz 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,).

2. Zhotovitel se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost poskytovateli nebo jím pověřeným osobám při kontrolách, auditech nebo monitorování řešení a realizace projektu, zejména jim poskytnout na vyžádání veškerou dokumentaci k projektu, účetní doklady, vysvětlující informace. Zhotovitel se zavazuje uchovávat veškeré doklady vztahující se k projektu, který je předmětem smlouvy po dobu 5-ti let od finančního ukončení projektu.

3. Zhotovitel je povinen ke dni předání staveniště jmenovat osobu, která bude odborně řídit provádění stavby (stavbyvedoucí) v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. Zhotovitel je povinen písemně seznámit objednatele s tím, kdo je stavbyvedoucí a v případě změny této osoby seznámit prokazatelně písemně objednatele s touto změnou. Zhotovitel je povinen při předání staveniště seznámit objednatele s oprávněními, které stavbyvedoucímu udělil.

4. Zhotovitel vynaloží při provádění díla náležitou péči, důkladnost a kvalifikaci, kterou lze očekávat od příslušně kvalifikovaného kompetentního zhotovitele, který má zkušenosti s realizací práce podobného charakteru, rozsahu jako je předmětné dílo dle této smlouvy.

Durda

5. Zhotovitel je odpovědný za řádnou ochranu svých prací po celou dobu jejich provádění a dále za ochranu veškerých výrobků, náradí a materiálů, které dopravil na stavbu, přičemž tuto ochranu zajišťuje na své vlastní náklady.

6. Zhotovitel ručí za to, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by měl zhotovitel na základě svých odborných znalostí vědět, že jsou škodlivé. Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné podle příslušných předpisů.

7. Objednatel odpovídá za to, že podklady a doklady, které zhotoviteli předal nebo předá, jsou bez právních vad a neporušují zejména práva třetích osob.

8. Zhotovitel je povinen prokazatelně písemně vyzvat Objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele nejméně tři dny před termínem, v němž budou předmětné práce zakryty.

9. Pokud se Objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je Zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě Objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je Zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady Objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím Zhotovitel.

VII. Záruka za jakost

1. Záruční lhůta na kvalitu provedeného díla se sjednává na dobu 60 měsíců a začíná běžet dnem písemného předání a převzetí díla. Zhotovitel odpovídá za to, že vlastní dílo si zachová obvyklé vlastnosti po celou záruční dobu. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo nemá právní vady, je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá požadavkům sjednaným ve smlouvě.

2. Objednatel uplatní případnou reklamaci bezodkladně po zjištění vady, a to písemnou formou. Záruka se nevztahuje na vady nebo poruchy způsobené neodborným zásahem uživatele nebo třetí osoby s cílem opravit dílo a na poruchy způsobené živelnou poruchou či vyšší mocí. Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamované vady bezprostředně od doručení reklamace objednatелеm.

VIII. Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník (dále jen „SD“) v rozsahu vyhlášky č. 499/2006 Sb.. Ve stavebním deníku je uvedeno číslo projektu a zapisují se do něj všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy.

2. Při předání staveniště určí zhotovitel zápisem do stavebního deníku trvalého stavbyvedoucího, který bude za provedení stavby plně odpovědný. Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí. V průběhu pracovní doby bude SD neustále přístupný na stavbě (místě provádění díla) pro zápisy objednatele a orgány státní a stavební správy.

3. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu stavebního deníku kontrolním orgánům. Tyto orgány jsou dále oprávněny provádět do stavebního deníku zápisy. Zhotovitel je povinen těmto orgánům takovýto zápis ve stavebním deníku umožnit.

4. Kopie SD bude uchována zhotovitelem po dobu 10-ti let od převzetí hotového díla objednatelem, originál zhotovitel předá objednateli.

5. Za účelem zajištění plynulosti výstavby budou podle potřeby svolávány zhotovitelem kontrolní dny stavby, a to minimálně 1x týdně v době realizace díla, na které je zhotovitel povinen přizvat zástupce objednatele a o čemž bude vyhotoven písemný záznam ve SD.

IX. Staveniště

1. Staveništěm se ve smyslu ust. § 3 odst. 3 stavebního zákona rozumí prostory (plochy) určené v pravomocném rozhodnutí pro provádění stavby, které zhotovitel použije pro realizaci stavby a pro umístění zařízení staveniště. Zhotovitel zajistí vhodné zabezpečení staveniště, popřípadě oddělená pracoviště oplotí nebo jinak zajistí a to na vlastní náklady. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady.

2. Objednatel předá zhotoviteli staveniště do bezplatného užívání na dobu trvání realizace díla.

3. Staveniště pro provedení díla bude předáno zápisem ve stavebním deníku a zvláštním předávacím protokolem podepsaným odpovědnými zástupci obou smluvních stran pro věci technické. V předávacím protokolu bude uvedeno prohlášení zhotovitele, že staveniště za uvedených podmínek a k uvedenému dni přejímá a objednatel předává.

4. Zhotovitel je povinen na převzatém staveništi udržovat pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů. Je povinen staveniště zabezpečit, aby po dobu výstavby nedocházelo k jeho porušování, řádně udržovat přístupové komunikace a neprodleně odstranit veškeré znečištění.

5. Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi na své náklady vytyčení všech podzemních zařízení a inženýrských sítí, o čemž provede zápis do stavebního deníku, a tyto vhodným způsobem chránit a zajistit, aby v průběhu stavby nedošlo k jejich poškození. Za poškození nadzemních i podzemních zařízení a inženýrských sítí odpovídá zhotovitel.

6. Objednatel má právo nezhájít přejímací řízení díla, není-li na staveništi pořádek, zejména uspořádaný zbylý materiál nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavební činnosti apod. Nejpozději do 3 dnů po úspěšném odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a upravit jej do původního stavu. V případě nedodržení stanoveného termínu je povinen uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

Dovolená

X. Zařízení staveniště

1. Zařízení staveniště, tj. dočasné objekty a zařízení, které po dobu provádění stavby slouží provozním a sociálním účelům účastníků smluvních vztahů. Veškeré případné poplatky související se zařízením staveniště hradí zhotovitel.
2. Přístup na staveniště bude prováděn ze stávajících silnic a místních komunikací. Veškeré znečištění nebo poškození těchto komunikací resp. užívaných ploch odstraní zhotovitel na své náklady neprodleně nebo v termínu dohodnutém s objednatelem.

XI. Smluvní sankce

1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% ze smluvní ceny za každý započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.
2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktur, uhradí objednatel zhotoviteli 0,1% z celkové dlužné částky za každý den prodlení.

XII. Odstoupení od smlouvy

1. Tato smlouva zanikne splněním závazku dle ustanovení § 2605 obč.Zák. nebo před uplynutím lhůty plnění z důvodu podstatného porušení povinností smluvních stran – jednostranným právním úkonem, tj. odstoupením od smlouvy. Dále může tato smlouva zaniknout dohodou smluvních stran. Návrh na zánik smlouvy dohodou je oprávněna vystavit kterákoliv ze smluvních stran.
2. Kterákoliv smluvní strana je povinna písemně oznámit druhé straně, že poruší své povinnosti plynoucí ze závazkového vztahu. Také je povinna oznámit skutečnosti, které se týkají podstatného zhoršení výrobních poměrů, majetkových poměrů, v případě zhotovitele pak i kapacitních či personálních poměrů, které by mohly mít i jednotlivě negativní vliv na plnění jeho povinností plynoucí z předmětné smlouvy. Je tedy povinna druhé straně oznámit povahu překážky vč. důvodu, které jí brání nebo budou bránit v plnění povinností a o jejich důsledcích. Přičemž zpráva musí být podána písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se oznamující strana o překážce dozvěděla nebo při náležitě péči mohla dozvědět. Lhůtou bez zbytečného odkladu se rozumí 10 dnů. Oznamením se oznamující strana nezavazuje svých závazků ze smlouvy nebo obecně závazných předpisů. Jestliže tuto povinnost oznamující strana nesplní, nebo není druhé straně zpráva doručena včas, má druhá strana nárok na úhradu škody, která jí tím vzniká a nárok na odstoupení od smlouvy.
3. Odstoupení od smlouvy musí odstupující strana oznámit druhé straně písemně bez zbytečného odkladu poté, co se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy. Lhůta pro doručení o odstoupení od smlouvy se stanovuje pro obě strany 10 dnů ode dne, kdy jedna ze smluvních stran zjistila podstatné porušení smlouvy. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace tohoto bodu smlouvy, který jí k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení od smlouvy neplatné.

Dardov

4. Objednatel může jednostranně od smlouvy odstoupit v případě nezajištění finančních prostředků na realizaci projektu nebo jeho části.

5. Podstatným porušením smlouvy opravňujícím objednatele odstoupit od smlouvy mimo ujednání uvedená v jiných člancích smlouvy:

- a) prodlení zhotovitele se zahájením prací na realizaci díla větší jak 10(deset)kalendářních dnů
- b) delší jak 30-ti denní prodlení zhotovitele se splněním díla
- c) v případě, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se zadáním objednatele nebo projektovou dokumentací a objednatel jej písemně vyzve k odstranění nedostatků a zhotovitel tak neučiní
- d) neposkytnutí náležitě součinnosti zhotovitele technickému dozoru objednatele i přes písemné upozornění objednatele
- e) neumožnění kontroly provádění díla postupu prací na něm
- f) pravomocné ukončení insolvenčního řízení

6. Podstatným porušením smlouvy opravňujícím zhotovitele odstoupit od smlouvy mimo ujednání uvedená v jiných člancích smlouvy:

- a) prodlení objednatele s předáním staveniště a zařízení staveniště větší jak 10 (deset) kalendářních dnů od smluvně potvrzeného termínu
- b) prodlení objednatele s platbami dle v předmětné smlouvě dohodnutého platebního režimu

7. Důsledky odstoupení od smlouvy:

- a) odstoupením od smlouvy, tj. doručením projevu vůle o odstoupení druhému účastníkovi, smlouva zaniká ke dni účinnosti odstoupení. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody, pokud nebylo důvodem vzniku škody uplatnění "vyšší moci" a smluvních pokut vzniklých porušením smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení, která podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy. Je-li však smluvní pokuta závislá na délce prodlení, nenarůstá její výše po zániku smlouvy.
- b) Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto:
 - zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných dle způsobu, kterým je stanovena cena díla"
 - zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, poskytnutých záloh a zpracuje "dílčí konečnou fakturu"
 - zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do 3 dnů od obdržení vyzvání zahájit "dílčí předání díla"
 - objednatel uhradí zhotoviteli provedené práce do doby odstoupení od smlouvy na základě vystavené faktury

Duvdov

[Signature]

XIII. Závěrečná ujednání

1. Ostatní práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, případně dalšími právními předpisy.
2. Smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích s tím, že podpisy oprávněných osob smluvních stran budou učiněny na všech listech smlouvy.
3. Tato smlouva nabývá účinnosti jen v případě, že objednatel ve lhůtě do 31.1.2020 zajistí finanční prostředky na realizaci zakázky, tzn. obdrží kladné rozhodnutí/informaci o poskytnutí dotace. V případě, že tato odkládací podmínka nebude naplněna do 31.7.2020 ruší se tato smlouva o dílo od samého počátku a zhotovitel nemá nárok na úhradu případných nákladů. Pokud zhotovitel obdrží písemnou výzvu k realizaci zakázky po stanoveném termínu, bude tato úprava řešena samostatným dodatkem ke smlouvě o dílo.
4. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovými čísly a podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.
5. Jakýkoliv spor vzniklý z této smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi smluvními stranami, bude rozhodnut k tomu věcně příslušným soudem, přičemž soudem místně příslušným k rozhodnutí bude na základě dohody smluvních stran soud určený podle sídla objednatele.
6. Znění a uzavření této smlouvy schválilo na svém řádném 13. zasedání zastupitelstvo obce Horní Újezd, dne 4.5.2020, číslo usnesení ZO-13/20-6.

V obci Horní Újezd dne: 20. 7. 2020

V Jaroměřicích n.R. dne: 20. 7. 2020

OBEC HORNÍ ÚJEZD
Horní Újezd 3
675 22 STAŘEČ
IČ: 003 76 981 ①

Dvořák

.....
Objednatel


Gstav Jaroměřice s.r.o.
J Krčála 1144

675 51 Jaroměřice nad Rokytnou
IČO: 07192223, DIČ: CZ07192223
Tel.: 602 765 199

Gstav Jaroměřice s.r.o.
.....
Zhotovitel

Příloha č.1 : položkový rozpočet

Výkaz výměr

Rozpočet:	1012-1	Zřízení 2bytových jednotek-Horní Újezd 48	
Objekt : SO01	Název objektu : Stav.úpravy a nástavba objektu čp.48	JKSO :	
Stavba : 15-001	Název stavby : Stavební úpravy a nástavba objektu Horní Újezd 48	SKP :	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0	
Objednatel :	Náklady na MJ :	0	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	2015-01	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : Gstav Jaroměřice s.r.o.		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0	Dokumentace skut.provedení	10 802
Z Montáž celkem	163 000	Geodetické zaměření	4 629
R HSV celkem	1 786 588	Zajištění dokladů ke kolaudaci	1 543
N PSV celkem	1 299 725	BOZP na stavbě	10 802
ZRN celkem	3 249 313	Zařízení staveniště	32 493
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	12 997
RN II.a III.hlavy	3 249 313	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	3 322 580	VRN celkem	73 267
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Miroslav Procházka Datum : 3.5.2020 Podpis: Gstav Jaroměřice s.r.o. J Krčála 1144 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou IČO: 07192223, DIČ: CZ07192223 Tel.: 602 765 199	Jméno : <i>VA JEDOVA, ST. PROSKA</i> Datum : <i>20.5.2020</i> Podpis : <i>D. Jedova</i>	
		OBEC HORNÍ ÚJEZD Horní Újezd 3 675 22 STAŘEČ IČ: 003 76 981 ①	
Základ pro DPH	15,0 % činí :	3 322 580 Kč	
DPH	15,0 % činí :	498 387 Kč	
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		3 820 967 Kč	

Poznámka :

Stavba :	15-001 Stavební úpravy a nástavba objektu Horní Újezd 4	Rozpočet :	1012-1
Objekt :	SO01 Stav.úpravy a nástavba objektu čp.48	Zřízení 2bytových jednotek-Horní Újezd	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	30 894	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	119 607	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	417 221	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	276 098	0	0	0	0
5 Komunikace	37 720	0	0	0	0
6 Úpravy povrchu, podlahy	592 677	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	2 513	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	40 472	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	50 332	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	98 290	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	120 765	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	43 557	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	36 989	0	0	0
720a Venkovní kanalizace	0	20 520	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	35 000	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	39 000	0	0	0
723 Vnitřní plynovod	0	51 455	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	57 000	0	0	0
730 Ústřední vytápění	0	205 000	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	180 828	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	32 178	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	102 828	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	224 400	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	29 522	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	44 266	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	84 932	0	0	0
777 Podlahy ze syntetických hmot	0	15 157	0	0	0
781 Obklady keramické	0	48 410	0	0	0
783 Nátěry	0	22 917	0	0	0
784 Malby	0	25 765	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	120 000	0
M211 Hromosvod	0	0	0	15 000	0
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky	0	0	0	15 000	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	13 000	0
CELKEM OBJEKT	1 786 588	1 299 725	0	163 000	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Dokumentace skut.provedení	0	0,35	3 086 313	10 802
Geodetické zaměření	0	0,2	3 086 313	4 629
Zajištění dokladů ke kolaudaci	0	0,1	3 086 313	1 543
BOZP na stavbě	0	0,35	3 086 313	10 802
Zařízení staveniště	0	1,0	3 249 313	32 493
Provoz investora	0	0,0	3 249 313	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,4	3 249 313	12 997
Rezerva rozpočtu	0	0,0	3 249 313	0
CELKEM VRN				73 267

Stavba :	15-001 Stavební úpravy a nástavba objektu Horní Újezd 4	Rozpočet :	1012-1
Objekt :	SO01 Stav.úpravy a nástavba objektu čp.48	Zřízení 2bytových jednotek-Horní Újezd	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
--------------	-----	-----	---------	--------	-----

Průběh

[Signature]

Výkaz výměr

Stavba :	15-001 Stavební úpravy a nástavba objektu Horní Úje	Rozpočet: 1012-1
Objekt :	SO01 Stav.úpravy a nástavba objektu čp.48	Zřízení 2bytových jednotek-Horní Újezd 48

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
1	113106121R00	Zemní práce Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 2,2*6,8	m2	14,96 14,96	45,00	673,20
2	113107111R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	14,96	145,00	2 169,20
3	132101401R00	Hloubený výkop pod základy v hor.3	m3	16,00	295,00	4 720,00
4	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 (12,5*2+8*2+2,3*2)*0,9*0,6 9,4*0,35*0,6 8*0,6*1	m3	31,40 24,62 1,97 4,80	395,00	12 402,21
5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 16+2,6	m3	18,60 18,60	290,00	5 394,00
6	174201101R00	Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění 24,6	m3	24,60 24,60	225,00	5 535,00
Celkem za		1 Zemní práce				30 893,61
Díl: 2						
7	210220021RT1	Základy a zvláštní zakládání Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	36,00	95,00	3 420,00
8	273321311R00	Železobeton základových desek B 20 (C 16/20) (6,05*11,35+2,3*4,9)*0,09	m3	7,19 7,19	3 250,00	23 381,80
9	274313611R00	Beton základových pasů prostý B 20 (C 16/20) 4,65*0,45*1,2+1,3*0,45*1,2+0,5*0,5*0,9 9,4*0,35*0,6	m3	5,41 3,44 1,97	2 850,00	15 424,20
10	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení 4,65*2*1,2+1,3*2*1,2+0,5*4*0,9	m2	16,08 16,08	395,00	6 351,60
11	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	16,08	195,00	3 135,60
12	279311113R00	Postupně podbetonování zákl. zdiva B12,5 (C12/15) 7*2*0,75*0,5+12*2*0,5*0,75+2,3*2*0,75*0,5	m3	15,98 15,98	4 250,00	67 893,75
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				119 606,95
Díl: 3						
13	311271177RT2	Svislé a kompletní konstrukce Zdivo z tvárníc hladkých tl. 30 cm tvárnice P 4 - 500, 499 x 249 x 300 mm 1.NP: 5,1*3,45+2,2*3,45+0,5*1,8+1*1,5+0,75*2*1,5+1,45*0,7+0,9*0,55+0,35*2,05 -1,5*2,45-1*0,6+0,8*2,45 2.NP: 6,65*2*1,15+11,95*1,15*2+11,95*3,9+2,4*1,05+2,4*1,9+5,1*1,05+5,1*2,5/2 -0,9*0,9-0,9*1,4-0,9*2,05-1*0,6	m2	133,43 32,06 -2,32 108,20 -4,52	1 335,00	178 125,71
14	317141224U00	Překlad plochý š150 otv.-1,25m	kus	7,00	765,00	5 355,00
15	317141225U00	Překlad plochý š150 otv -1,5m	kus	10,00	865,00	8 650,00
16	317141228U00	Překlad plochý š150 otv-2,25m	kus	4,00	1 165,00	4 660,00
17	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC 1,3*0,3*0,2	m3	0,08 0,08	5 250,00	409,50
18	317941123RT5	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.20 2*1,2*0,026	t	0,06 0,06	35 450,00	2 212,08
19	342255026R00	Příčky z desek tl. 12,5 cm 1.NP: 6,05*2*2,85+2,1*2,85+3,65*2,85+2,25*2,85+1*2,4+1*1,5 -0,8*2,05*3-0,7*2,05*2-1,785*2,06 2.NP: 2*6,05*2,45+2,1*2,45+3,65*2,45+2,25*2,45 -0,8*2,05*3-0,7*2,05-1,785*2,06	m2	88,93 61,19 -11,47 49,25 -10,03	1 255,00	111 608,15
20	342265122RV2	Úprava podkrovní sádrokarton. na ocel. rošt, šikmá desky protipožární tl. 12,5 mm, tl. 26 cm 1,9*2*6,05+2,2*2,05+0,45*2,05	m2	28,42 28,42	925,00	26 290,81
21	342265132RV2	Úprava podkrovní sádrokarton. na ocel. rošt vodor. desky protipožární tl. 12,5 mm, tl. 26 cm 8*6,05+2,05*2,7	m2	53,94 53,94	1 125,00	60 676,88
22	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm 1,3*0,6*2	m2	1,56 1,56	650,00	1 014,00

Výkaz výměr

Stavba :	15-001 Stavební úpravy a nástavba objektu Horní Úje	Rozpočet: 1012-1
Objekt :	SO01 Stav.úpravy a nástavba objektu čp.48	Zřízení 2bytových jednotek-Horní Újezd 48

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
23	348922321R00	Zdivo plotové tl.30cm z tvar.jednostr.štíp.přírod. 2,5*0,75	m2	1,88 1,88	850,00	1 593,75
24	348924211R00	Stříška plotová pro zeď tl.30cm z bet.tvar.přírod.	m	2,50	650,00	1 625,00
25	380932213R00	Vlepení výztuže D8, beton,malta POXY	m	10,00	850,00	8 500,00
26	380941113R00	Výztuž helikální 1 x D 8 mm, drážka, cihel. zdivu oprava trhlin obv.zdiva	m	10,00	650,00	6 500,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				417 220,88
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
27	411167142R00	Strop , OVN 50, tl. 25 cm, nosník 2,25 - 3 m 6	m2	6,00 6,00	1 250,00	7 500,00
28	411167245R00	Strop , OVN 62,5, tl.25 cm, nosník 5,25 - 6 m 6,5*11,6	m2	75,40 75,40	1 150,00	86 710,00
29	411361921RT4	Výztuž stropů svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 100 / 100 mm 81,5*1,2*0,0085	t	0,83 0,83	34 500,00	28 679,85
30	413941123RU5	Osazení válcovaných nosníků ve stropěch č. 14 - 22 včetně dodávky profilu U č. 20 0,375*1,1	t	0,41 0,41	32 500,00	13 406,25
31	417121031RT2	Věnc z tvarovek U , výplň betonem C 16/20 U profil na šířku zdi 30 cm 7*2+2,3*2+2*6	m	30,60 30,60	1 050,00	32 130,00
32	417237123R00	Obezdnění věnce věncovkou 26,5 cm, bez izol. 6,6*2+11,95*2+5,2+2,3*2	m	46,90 46,90	325,00	15 242,50
33	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 (2+1,05)*1,1 -30*0,15*0,15	m3	2,68 3,36 -0,68	4 250,00	11 390,00
34	417361221R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10216 0,055+0,030	t	0,09 0,09	32 500,00	2 762,50
35	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505 0,24+0,16	t	0,40 0,40	31 500,00	12 600,00
36	430321314R00	Schodišřové konstrukce, železobeton C 20/25 (B 25) 7,5*1,05*0,25*1,1	m3	2,17 2,17	15 500,00	33 566,80
37	430361921RT4	Výztuž schodišřových konstrukcí svařovanou sítí svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 100 / 100 mm 7,5*1,05*1,2*2*0,0085	t	0,16 0,16	35 600,00	5 720,92
38	431351121R00	Bednění podest přímočarých - zřízení 8,5*1,1+8*0,25	m2	11,35 11,35	850,00	9 647,50
39	431351122R00	Bednění podest přímočarých - odstranění	m2	11,35	350,00	3 972,50
40	434311113RT2	Stupně dusané na terén, na desku z B 12,5 (C12/15) beton prostý B 20 (C 16/20) 20*1,05*1,1 3*6,5	m	42,60 23,10 19,50	150,00	6 390,00
41	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení 20*1,05*0,45	m2	9,45 9,45	450,00	4 252,50
42	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	9,45	225,00	2 126,25
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				276 097,57
Díl: 5		Komunikace				
43	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 15 cm 2,4*6,5	m2	15,60 15,60	225,00	3 510,00
44	596111111RT3	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm zámková dlažba HBB 19,8/16,3/6 čern 2,4*6,8	m2	16,32 16,32	490,00	7 996,80
45	596811111RT4	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových 50/50/5 cm (12,5+2,75+7+2,3)*0,5 5,2*1,5	m2	20,08 12,28 7,80	450,00	9 033,75
46	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25 6,5*3+12,5+7+2,75+2,3	m	44,05 44,05	390,00	17 179,50
Celkem za		5 Komunikace				37 720,05
Díl: 6		Úpravy povrchu,podlahy				
47	611421231R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových	m2	79,53	265,00	21 074,73

Výkaz výměr

Stavba :	15-001 Stavební úpravy a nástavba objektu Horní Úje	Rožpočet: 1012-1
Objekt :	SO01 Stav.úpravy a nástavba objektu č.p.48	Zřízení 2bytových jednotek-Horní Újezd 48

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		6,05*11,95*1,1		79,53		
48	611473112R00	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková	m2	10,00	390,00	3 900,00
49	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	99,00	225,00	22 275,00
		6,05*2*2,75+11,95*2*2,75		99,00		
50	612474116U00	Vni omítka stěn SMS II 10mm	m2	284,46	185,00	52 625,10
		131,46-11,5*2-2		106,46		
		89*2		178,00		
51	619481118U00	Polazení ploch sklovlákno+tmel	m2	284,46	175,00	49 780,50
52	622311521RT1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 80 mm s omítkou 3,1 kg/m2	m2	23,20	1 450,00	33 640,00
		10,5+9,5+3,2		23,20		
53	622421306RU1	Zateplovací systém EP -100F tl. 100 mm se silikátovou omítkou 2,5 kg/m2	m2	40,33	1 250,00	50 406,25
		fasáda SZ:				
		12,20-2*1*0,6		11,00		
		fasáda JV:				
		3,00		3,00		
		fasáda JZ:				
		30-1,5*2,45		26,33		
54	622421306RZ1	Zateplovací systém XPS tl. 20 mm parapety,špalety,nadpraží	m2	12,35	950,00	11 732,50
		49,4*0,25		12,35		
55	622421307RU1	Zateplovací systém EPS - 100F tl. 150 mm se silikátovou omítkou 2,5 kg/m2	m2	157,69	1 350,00	212 874,75
		fasáda SV:				
		78,60-0,9*0,9*2-1,45*1,6-0,9*1,45		73,36		
		fasáda JZ:				
		30,00		30,00		
		fasáda SZ:				
		32-1,45*1,6		29,68		
		fasáda JV:				
		32-3*2,45		24,65		
56	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 (B 20)	m3	8,76	4 250,00	37 230,00
		1.NP: (20,5+5,7+11,8*2+9,2+5,5+1,35+3*7)*0,06		4,55		
		2.NP: (20,5+5,7+11,8*2+9,2+5,5+1,35+4,3)*0,06		4,21		
57	631319161R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm	m3	8,76	1 150,00	10 074,00
58	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,42	2 950,00	1 238,41
		(8,76/0,06)*1,15*0,0025		0,42		
59	631571003R00	Násyp ze šterkopísku 0 - 32, zpevňující	m3	12,58	690,00	8 680,27
		6,05*11,35*0,15+10*0,15+5,2*1*0,15		12,58		
60	641952211R00	Osazení rámu okenních dřevěných, plocha do 2,5 m2	kus	8,00	850,00	6 800,00
		3+2+2+1		8,00		
61	641952451R00	Osazení rámu okenních dřevěných, plocha do 10 m2	kus	2,00	1 250,00	2 500,00
62	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	49,40	95,00	4 693,00
		2*1,45*2+2*1,6*2+4*0,9*2+2*1*2+2*0,6*2+2*0,9+2*1,4+2*0,6+2*1,75		35,10		
		3+2,45*2+1,5+2,45*2		14,30		
63	642941111RT2	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do zdíva jednostranné pouzdro 700/1970 mm	kus	2,00	7 900,00	15 800,00
64	642952110RT3	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 197 x 70/7 - 19 buk	kus	5,00	3 900,00	19 500,00
65	642952110RT4	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 197 x 80/7 - 19 buk	kus	6,00	3 950,00	23 700,00
66	648991113RT3	Osazení parapetních desek z plast. hmot š.nad 20cm včetně dodávky parapetní desky š. 300 mm	m	7,55	550,00	4 152,50
		1,5*3+0,95+1,05*2		7,55		
Celkem za		6 Úpravy povrchu,podlahy				592 677,01
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
67	PC91-01	Osazení nopované folie - podél obv.stěny v pásu š.500mm vč.folie	m	26,45	95,00	2 512,75
		12+7+2,75+2,3+2,4		26,45		
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				2 512,75

Dobrá

Dobrá

Výkaz výměr

Stavba :	15-001 Stavební úpravy a nástavba objektu Horní Úje	Rožpočet: 1012-1
Objekt :	SO01 Stav.úpravy a nástavba objektu čp.48	Zřízení 2bytových jednotek-Horní Újezd 48

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
68	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m (13*5,5+7*2,7+7*2,4+13*4,4+2,75*1,2)*1,1	m2	184,47 184,47	95,00	17 524,65
69	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	184,47	45,00	8 301,15
70	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	184,47	55,00	10 145,85
71	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 8*2*2,5*1,5	m2	60,00 60,00	75,00	4 500,00
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				40 471,65
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
72	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 6,05*11,35*2+10+7	m2	154,34 154,34	95,00	14 661,83
73	953761131R00	Odvětrání troubami PVC kruhovými 140x2,8 mm koupelna	m	3,00	390,00	1 170,00
74	953941110R00	Osazení zábradlí schodišťového, balkonového a pod. 9	m	9,00 9,00	2 000,00	18 000,00
75	953941211R00	Osazování konzol nebo kotev pro madla apod. 9/0,5	kus	18,00 18,00	350,00	6 300,00
76	953943112R00	Osazení kovových předmětů do zdiva, 5 kg / kus	kus	12,00	850,00	10 200,00
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				50 331,83
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
77	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm 6,05*2,75*2+3,75*2,75*2+2,4*2*2,75+6*1	m2	73,10 73,10	85,00	6 213,50
78	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm 6,05*2*0,8+11,95*2*0,8+2,3*0,8	m2	30,64 30,64	115,00	3 523,60
79	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC 0,6*2,05*0,3*1,15	m3	0,42 0,42	1 500,00	636,45
80	962042321R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého (7+2,4)*0,85*0,3	m3	2,40 2,40	1 700,00	4 074,90
81	963012510R00	Bourání stropů z desek žb. š. 30 cm, tl. do 14 cm 2,3*1,5*0,25	m3	0,86 0,86	1 500,00	1 293,75
82	965042241RT4	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 sbíječka tl. mazaniny 10 - 15 cm 6,05*11,35*0,11	m3	7,55 7,55	1 900,00	14 351,46
83	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně dlaždice keramické 2,9+1,7	m2	4,60 4,60	65,00	299,00
84	967031142R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MC 0,3*2,05*2	m2	1,23 1,23	65,00	79,95
85	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2 3*1,4*1,6+3,6*1,6+0,9*0,85	m2	13,25 13,25	95,00	1 258,28
86	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 4*0,7*2	m2	5,60 5,60	85,00	476,00
87	973031324R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm	kus	5,00	115,00	575,00
88	974031144R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm 10,8+15	m	25,80 25,80	85,00	2 193,00
89	978013141R00	Odlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % 6,05*2,75*2+11,95*2*2,75 -1,45*1,6*3-3*2,45-0,9*2,05	m2	82,85 99,00 -16,16	65,00	5 384,93
90	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	49,30	325,00	16 023,18
91	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	493,02	15,00	7 395,32
92	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	49,30	350,00	17 255,74
93	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	98,60	50,00	4 930,21
94	979999998R00	Poplatek za skládku sutí 5% příměsí	t	49,30	250,00	12 325,53
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				98 289,78
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
95	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	241,53	500,00	120 765,48
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				120 765,48
Díl: 711		Izolace proti vodě				
96	711471051RZ4	Izolace, tlak. voda, vodorovná fólii PVC, volně včetně dodávky fólie tl. 1,0 mm 6,05*11,35+6,05*2*0,25+11,95*2*0,25+2,3*5,2	m2	89,63 89,63	350,00	31 369,63

Výkaz výměr

Stavba :	15-001 Stavební úpravy a nástavba objektu Horní Úje	Rožpočet: 1012-1
Objekt :	SO01 Stav.úpravy a nástavba objektu čp.48	Zřízení 2bytových jednotek-Horní Újezd 48

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
97	711471052R00	Izolace, tlak. voda, vodorov. textilními pásy s PE	m2	89,63	55,00	4 929,65
98	711777588R00	Opracování prostupů trub termoplasty D do 200 mm	kus	4,00	250,00	1 000,00
99	PC712-09	Opracování detailu u svislé stěny mPVC folie tl.1,5mm	m	36,00	90,00	3 240,00
		6,05*2+11,95*2		36,00		
100	693705141	Geotextilie-300g/m2 do 4m	m2	100,72	25,00	2 518,02
		93,26*1,08		100,72		
101	998711202R00	Přesun hmot pro obor 711 na objektech výšky 6-12 m	%	100,00	5,00	500,00
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				43 557,30
Díl:	713	Izolace tepelné				
102	713111111RU4	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 1 vrstva - včetně dodávky polystyrenu tl. 50 mm	m2	75,53	125,00	9 441,79
		6,05*11,35*1,1		75,53		
103	713121111RU5	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá včetně dodávky PTN tl. 20/15 mm	m2	83,42	75,00	6 256,50
104	713121111RV5	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá včetně dodávky EPS 150S tl. 100 mm	m2	83,42	165,00	13 763,76
		(4,55/0,06)*1,1		83,42		
105	713191100RT5	Izolační fólie včetně dodávky fólie HD Dry	m2	149,00	25,00	3 725,00
		138*1,1-4*0,7*1		149,00		
106	713191121R00	Izolace tepelné překrytím pásem A 400/H	m2	87,20	35,00	3 052,16
		75,83*1,15		87,20		
107	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	100,00	7,50	750,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				36 989,20
Díl:	720a	Venkovní kanalizace				
108	PC720a-01	Venkovní kanalizace dešťová dl.8.0m PVC DN150 vč. výkopu	m	8,00	650,00	5 200,00
109	PC720a-02	Vsakovací štěrková rýha vč. výkopu	m3	4,80	1 500,00	7 200,00
110	PC720a-02	Venkovní vodovod PE 100 DN32 vč. výkopu a záhozu	m	28,00	290,00	8 120,00
	Celkem za	720a Venkovní kanalizace				20 520,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
111	PC721-01	Vnitřní kanalizace D+M	soubor	1,00	35 000,00	35 000,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				35 000,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
112	PC722-01	Vnitřní vodovod D+M	soubor	1,00	39 000,00	39 000,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				39 000,00
Díl:	723	Vnitřní plynovod				
113	723111203U00	Potrubí ocelzáv černé svař DN 20	m	5,00	390,00	1 950,00
114	723111206U00	Potrubí ocelzáv černé svař DN 40 vč. kotvení na fasádu	m	48,00	590,00	28 320,00
115	723150367R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 57/2,9	m	1,50	390,00	585,00
116	723190915R00	Navaření odbočky na plynové potrubí DN 32	kus	1,00	500,00	500,00
117	723239101R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 1/2	kus	6,00	500,00	3 000,00
118	PC723-05	Tlaková zkouška plynovodu	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
119	PC723-06	Revize plynovodu	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
120	42237023.A	Kohout kulový 1/2" plyn	kus	4,00	450,00	1 800,00
121	42237025.A	Kohout kulový 1" plyn	kus	2,00	650,00	1 300,00
122	998723202R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m	%	100,00	100,00	10 000,00
	Celkem za	723 Vnitřní plynovod				51 455,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				
123	725014121R00	Klozet závěsný + sedátko, bílý	soubor	2,00	3 500,00	7 000,00
124	725211633U00	Umyvadlo ker barva se sloup 600 mm	soubor	2,00	2 000,00	4 000,00
125	725241513U00	Vanička sprch keram 900x900mm	soubor	2,00	3 500,00	7 000,00
126	725245102U00	Zástěna prosklená sprch 2křídlo v-2m š 1000mm	soubor	2,00	10 000,00	20 000,00
127	725822612U00	Baterie umyv stoj páka+otvír odpadu	soubor	4,00	1 500,00	6 000,00
128	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění vč. dodávky geberit	soubor	2,00	6 500,00	13 000,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				57 000,00
Díl:	730	Ústřední vytápění				
129	730-01	plyn.kotel UT- do 24kW D+M	ks	2,00	42 500,00	85 000,00
130	PC730-01	vytápění - rozvody, otopná tělesa D+M	soubor	1,00	120 000,00	120 000,00
	Celkem za	730 Ústřední vytápění				205 000,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				

Výkaz výměr

Stavba :	15-001 Stavební úpravy a nástavba objektu Horní Úje	Rozpočet: 1012-1
Objekt :	SO01 Stav.úpravy a nástavba objektu čp.48	Zřízení 2bytových jednotek-Horní Újezd 48

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
131	762332110RT5	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 3/12,8/14,6/18 <i>(8,9*14+2*20+6,4*2+2,3*3)*1,05</i>	m	193,52 <i>193,52</i>	325,00	62 892,38
132	762332120RT2	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 8/18,15/12 <i>(8*18+5*4+3,2*4+0,8*14)*1,1</i> <i>(7*2+2,7*2+2,7)*1,1</i>	m	231,11 <i>206,80</i> <i>24,31</i>	375,00	86 666,25
133	762333130RT2	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 288 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 14/18 <i>7*3*1,1</i>	m	23,10 <i>23,10</i>	475,00	10 972,50
134	762342203RT2	Montáž laťování střech, vzdálenost lať 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/5 cm <i>138*1,1</i>	m2	151,80 <i>151,80</i>	55,00	8 349,00
135	762342204RT2	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm včetně dodávky řeziva, latě 3/5 cm <i>138*1,1</i>	m2	151,80 <i>151,80</i>	25,00	3 795,00
136	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy <i>5,5+0,9+0,25</i>	m3	6,65 <i>6,65</i>	850,00	5 652,50
137	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	100,00	25,00	2 500,00
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				180 827,63
Díl: 764	Konstrukce klempířské					
138	764252403R00	Žlaby popl plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	17,00	450,00	7 650,00
139	764410340R00	Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 250 mm <i>1,5*3+0,9*3+1*2</i>	m	9,20 <i>9,20</i>	550,00	5 060,00
140	764521440R00	Oplechování okapů z popl plechu, rš 250 mm	m	20,00	350,00	7 000,00
141	764530420R00	Oplechování zdí z poplast plechu, rš 330 mm	m	8,00	390,00	3 120,00
142	764554402R00	Odpadní trouby z poplast plechu, kruhové, D 100 mm	m	16,00	490,00	7 840,00
143	PC764-01	Kolvení klempířských výrobků poplast plechu	ks	150,00	5,00	750,00
144	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	303,27	2,50	758,18
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				32 178,18
Díl: 765	Krytiny tvrdé					
145	765331221RT5	Krytina lehká plast., s úpravou, ostatní, na sucho taška vlnovka - 25kg/m2 - 10ks <i>138-4*0,7*1</i> <i>-24*0,35</i>	m2	126,80 <i>135,20</i> <i>-8,40</i>	690,00	87 492,00
146	765331231RT5	Hřeben PVC, s úpravou, na sucho	m	9,50	590,00	5 605,00
147	765331261R00	Zakončení štít. hran taškami s ozubem, s úpravou <i>16+5+3</i>	m	24,00 <i>24,00</i>	250,00	6 000,00
148	765331662R00	Větrací mřížka univerzální	m	20,00	35,00	700,00
149	765331871R00	Hák protisněhový <i>25*1,25</i>	kus	31,25 <i>31,25</i>	49,00	1 531,25
150	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	100,00	15,00	1 500,00
Celkem za		765 Krytiny tvrdé				102 828,25
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
151	766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	5,00	500,00	2 500,00
152	766629302R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2	kus	3,00	800,00	2 400,00
153	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	13,00	350,00	4 550,00
154	766671024U00	Montáž střešní okno tvar 74x118 cm	kus	4,00	1 000,00	4 000,00
155	PC766-01	Okno plastové -1,45*1,60m - OP1	ks	3,00	6 900,00	20 700,00
156	PC766-02	Okno plastové - 0,9*0,90m -OP2	ks	2,00	3 900,00	7 800,00
157	PC766-03	Okno plastové 1,00*0,60m - OP3	ks	2,00	3 200,00	6 400,00
158	PC766-04	Okno plastové - 0,90*1,40m - OP4	ks	1,00	4 800,00	4 800,00
159	PC766-05	Okno plastové - 0,60x1,75m - OP5	ks	1,00	4 800,00	4 800,00
160	PC766-06	Stěna plastová s 1kř. dveřmi - 2,20x2,45m - PS1	ks	1,00	42 500,00	42 500,00
161	PC766-07	Stěna plastová s 1kř. dveřmi - 1,5x2,45m - PS2	ks	1,00	33 500,00	33 500,00
162	PC766-08	Kování dveří	ks	13,00	500,00	6 500,00
163	PC766-09	Dřev.madlo-D+M	m	9,00	350,00	3 150,00
164	61140654	Okno střešní WDF R69E 7/11 Al 74 x 118 cm	kus	4,00	7 900,00	31 600,00
165	61140662	Lemování okna EDR AL-7/11 74 x 118 cm vč. sady pro vnějš. napoj. a mont.límeč	kus	4,00	2 250,00	9 000,00
166	61165002	Dveře vnitřní laminované plně 1kř. 70x197 cm	kus	5,00	2 500,00	12 500,00
167	61165003	Dveře vnitřní laminované plně 1kř. 80x187 cm	kus	6,00	2 700,00	16 200,00

Výkaz výměr

Stavba :	15-001 Stavební úpravy a nástavba objektu Horní Úje	Rozpočet: 1012-1
Objekt :	SO01 Stav.úpravy a nástavba objektu čp.48	Zřízení 2bytových jednotek-Horní Újezd 48

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
168	61165182	Dveře protipožár fóliov. 1kř. 80x197cm vnitř	kus	2,00	4 500,00	9 000,00
169	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské kce 12m	%	100,00	25,00	2 500,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				224 400,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
170	PC767-01	Ocel.sloupek stropu - 2xU160 - ozn. Z1 <i>2*18*3,3+7580*0,025*0,025*0,0015</i>	kg	118,81 <i>118,81</i>	65,00	7 722,46
171	PC767-02	Vnitř.atyp.trub.zábradlí schod. vč.výplně D+M ozn. Z2	m	9,00	1 150,00	10 350,00
172	PC767-03	Oprava zábradlí terasy - JZ - ozn. Z3	m	10,00	500,00	5 000,00
173	PC767-04	Ocel.kotvy krovu-pozednice	kg	30,00	115,00	3 450,00
174	PC767-05	Ocel.čistící rohož - žár.zink. 900x600mm-D+M	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
175	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	100,00	5,00	500,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				29 522,46
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
176	771275106RT1	Obklad keram.schod.stupňů hladkých do tmele 20x10 <i>20*1,05*0,45</i>	m2	9,45 <i>9,45</i>	650,00	6 142,50
177	771471031R00	Obklad soklíků keram.stupňov.do MC,10x10 cm	m	10,00	115,00	1 150,00
178	771475014RT1	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,10x10 cm Monoflex (Schomburg) <i>4,9*2+2,05*2-1,5</i> <i>2,65+2,05+2-0,9</i>	m	18,20 <i>12,40</i> <i>5,80</i>	155,00	2 821,00
179	771575107RT2	Montáž podlah keramických <i>5,5+1,35+3+7</i> <i>5,5+1,35+4,8</i>	m2	28,50 <i>16,85</i> <i>11,65</i>	450,00	12 825,00
180	PC771-01	Příplatek za hydroizol.tmel <i>5,5*2+1,35*2</i>	m2	13,70 <i>13,70</i>	350,00	4 795,00
181	59764203	Dlažba matná 300x300x9 mm <i>28,5*1,05+9,45*1,08+28,2*0,1</i>	m2	42,95 <i>42,95</i>	350,00	15 032,85
182	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy keram. 12m	%	100,00	15,00	1 500,00
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				44 266,35
Díl:	776	Podlahy povlakové				
183	776511810RT3	Odstranění PVC podlah lepených bez podložky <i>6,05*11,35*0,85</i> <i>-3,6</i>	m2	54,77 <i>58,37</i> <i>-3,60</i>	55,00	3 012,21
184	776521100RU2	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren vč. vinyl. podlahoviny tl. 2,0 mm <i>20,5+5,7+11,8*2+9,2</i> <i>20,5+5,7+11,8*2+9,2</i>	m2	118,00 <i>59,00</i> <i>59,00</i>	690,00	81 420,00
185	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	100,00	5,00	500,00
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				84 932,21
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				
186	777557203U00	Podlaha vyrovnání Teralit R	m2	118,00	125,00	14 750,00
187	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	%	162,84	2,50	407,10
	Celkem za	777 Podlahy ze syntetických hmot				15 157,10
Díl:	781	Obklady keramické				
188	781415014RT6	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x25 cm <i>2,1*2*2,1+2,65*2*2,1-0,8*2,1-0,9*0,6</i> <i>1,1*1,6*2+1,35*2*1,6-0,7*1,6</i> <i>24,2</i>	m2	48,33 <i>17,73</i> <i>6,40</i> <i>24,20</i>	450,00	21 748,50
189	781479196U00	Přípl keram hladká spáry tmel 2slož	m2	48,33	25,00	1 208,25
190	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových,koutových i dilatačních	m	15,00	150,00	2 250,00
191	781495111U00	Penetrace podkladu obkladu	m2	48,33	35,00	1 691,55
192	PC781-01	Lišty k obkladům	m	15,00	150,00	2 250,00
193	597813605	Obkládačka 19,8x19,8 světle béžová lesk <i>48,33*1,05</i>	m2	50,75 <i>50,75</i>	350,00	17 761,28
194	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keram. 12m	%	100,00	15,00	1 500,00
	Celkem za	781 Obklady keramické				48 409,58
Díl:	783	Nátěry				
195	783726830R00	Nátěr lazurovací tesařských konstr. 2 x - přírodní <i>5,5/0,06</i>	m2	91,67 <i>91,67</i>	250,00	22 916,68
	Celkem za	783 Nátěry				22 916,68
Díl:	784	Malby				

Výkaz výměr

Stavba :	15-001 Stavební úpravy a nástavba objektu Horní Újezd	Rozpočet: 1012-1
Objekt :	SO01 Stav.úpravy a nástavba objektu čp.48	Zřízení 2bytových jednotek-Horní Újezd 48

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
196	784452921R00	Malba směsí tekut.2x,1bar. míst. 3,8 m 284,5+73+10+99 0,8*2,45	m2	468,46 466,50 1,96	55,00	25 765,30
	Celkem za	784 Malby				25 765,30
Díl: 197	M21 M21-01	Elektromontáže Silnoproudá elektroinstalace vč. revize	soubor	1,00	120 000,00	120 000,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				120 000,00
Díl: 198	M211 M211-01	Hromosvod Hromosvody vč, revize	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
	Celkem za	M211 Hromosvod				15 000,00
Díl: 199	M22 M22-01	Montáž sdělovací a zabezp. techniky Slaboproudá elektroinstalace	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
	Celkem za	M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky				15 000,00
Díl: 200	M24 M24-01	Montáže vzduchotechnických zařízení VZT+ odťahové ventilátory	soubor	2,00	6 500,00	13 000,00
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				13 000,00

Dudova

[Signature]